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اقدامات پدافندی را در حوزه های مختلف 
شهری دنبال می کنیم

چه کسانی یارانه ۱۰۰ هزار تومانی 
گرفتند؟
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زمان و نحوه 
واریز سود سهام عدالت

جو بایدن:

شهروندان آمریکایی بلافاصله اوکراین را ترک کنند

همراه با تحلیل خبر

به  الهی  قدرت  جلوه  بهمن   ۲۲ روز  در  کرد:  تأکید  رئیس جمهور 
دست مردم توانای ایران و به دست امام عظیم الشأن صورت گرفت.

در  رئیسی  ابراهیم  سید   حجت الاسلام  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
انقلاب  پیروزی  سالگرد  سومین  و  چهل  مناسب  به  خود  سخنرانی 
انقلاب شکوهمند اسلامی  اسلامی گفت: ۲۲ بهمن ماه روز پیروزی 
را به ملت ایران تبریک عرض می کنم و یاد شهدای انقلاب و امام 

بزرگوار را گرامی می داریم.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد:  ۲۲ بهمن یوم الله است، همه روزها، 
روزهای خداست همه شب ها شب های خدا است اما چرا یک روز 
یوم الله می شود. جلوه قدرت الهی در یک روز از غیر مجرای عادی، 

آن روز را یوم الله می شود. 
وی تأکید کرد: در روز ۲۲ بهمن جلوه قدرت الهی به دست مردم 

توانای ایران و به دست امام عظیم الشأن صورت گرفت.
مورد  که  حکومتی  کرد،  خیره  را  همه  خدا  قدرت  گفت:  رئیسی 
را  دینی  حکومت  و  زد  کنار  را  است  بزرگ  قدرت های  حمایت 

برپا کرد. 
وی افزود: آنچه که برای ما و به ویژه نسل جوان مهم است شناخت 
انقلاب اسلامی و عناصر هوی ساز آن است. عناصر انقلاب اسلامی 
باید شناخته شوند و جهاد تبیین که مقام معظم رهبری تأکید کردند 

باید شناخته شود ۲۲ بهمن هم از این موارداست. 
انقلاب اسلامی دین  از عناصر  تأکید کرد: یکی  رئیس قوه مجریه 
است، مردمی بودن یکی از عناصر هویتی انقلاب اسلامی است. این 

این مردم  ادامه دهندگان آن هم  و  است، حامیان  پایه  انقلاب مردم 
هستند. غیر طبقاتی بودن از عناصر این انقلاب است همه مردم به 

معنی وسیع کلمه در این مراسم و در این پیروزی حضور دارند. 
وی ادامه داد: از دیگر عناصر استقلال جویانه و آزادی خواهانه بودن 
این انقلاب است،  این انقلاب در درون خودش عدالت طلب است 
چرا که عدالت خواهی، عدالت طلبی و ضدفساد و ظلم بودن در آن 

نهادینه شده است. 
وی گفت: هاضمه انقلاب اسلامی ظلم نمی پذیرد، مانند کسی که سم 
بخورد و هاضمه اش نمی پذیرد انقلاب اسلامی هم ظلم را نمی پذیرد. 
رئیس جمهور یادآور شد: رژیم گذشته ظلم به مردم و کشور کرد، 
انقلاب اسلامی آمد این رژیم سلطه گر و فاسد را از میان بردارد و 
آنچه که مردم بارها فریاد زدند استقلال،  آزادی و جمهوری اسلامی 

رئیسی در مراسم چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب:
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رئیس کمیسیون هوشمند سازی شورای شهر شیراز خبر داد؛

راه اندازی سامانه برای محاسبه کرایه 
تاکسی هوشمند

تحلیل: مسئولان کشور در همه قوا مواظب باشند که در 
چه شرایطی می خواهند برای اقتصاد کشور تصمیم گیری 

کنند... صفحه1و2

خبر مهم رئیس کل سازمان امور مالیاتی؛

مالیات سود سپرده بانکی از چه کسانی 
دریافت می شود؟

از سال آینده دو درصد مالیات علی الحساب برای ارائه خدمات 

نیز منظور خواهد شد
2

صفحه4

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس 
خبر داد؛

 تبدیل شدن قسمت عمده ای 
از دو محور حادثه خیز فارس 

به بزرگراه 
 افزایش اعتبارات دو پروژه بزرگراهی 

در فارس 

صفحه1

جو بایدن:

جنگ بین آمریکا و 
روسیه به جنگ جهانی 

می انجامد
شهروندان آمریکایی بلافاصله اوکراین را ترک کنند

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه ی دو بخوانید
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صفحه8

نخستین وعده ها 
و اظهارات رئیس جدید 

سازمان حج و زیارت

سرعت  به  ممکن  شرایط  این که  اعلام  با  آمریکا  رئیس جمهوری 
به سرمی برند  اوکراین  از شهروندان آمریکایی که در  نابسامان شود، 

خواست که بلافاصله این کشور را ترک کنند.
این که  اعلام  با  آمریکا  رئیس جمهوری  بایدن  جو  ایلنا،  گزارش  به 
شرایط ممکن به سرعت نابسامان شود، از شهروندان آمریکایی که در 
اوکراین به سرمی برند خواست که بلافاصله این کشور را ترک کنند.

که  افزود  می کرد،  گفت وگو  ان بی سی  خبری  شبکه  با  که  وی 
شهروندان آمریکایی باید »همین الان« از اوکراین خارج شوند.

بایدن با اشاره به استقرار سربازان روس اطراف مرز اوکراین، گفت: 
از  یکی  با  بلکه  نیست  تروریستی  سازمان  یک  بحث  دیگر  »اینجا 
متفاوت  بسیار  شرایط  هستیم.  روبه رو  جهان  ارتش های  بزرگ ترین 

است و وضعیت می تواند خیلی سریع آشفته شود«.
رئیس جمهوری آمریکا افزود که شرایط فعلی اجازه نمی دهد که وی 
بتواند نیروهای این کشور را به منطقه اعزام کند تا آمریکایی هایی که 

خواستار خروج از اوکراین هستند را به این کشور اعزام کند. 
وی همچنین گفت که »لحظه ای که آمریکایی ها و روسیه به روی هم 

شلیک کنند، یک جنگ جهانی در خواهد گرفت«.

بایدن افزود که حتی اگر »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه، 
آن قدر  هم  باز  شود،  درگیری  چنین  وارد  که  باشد  احمق  »آن قدر 

باهوش هست که اقدامی علیه شهروندان آمریکایی انجام ندهد«.
موضع رئیس جمهوری آمریکا در حالی اتخاذ می شود که روسیه بارها 
تاکید کرده است که تصمیمی برای اقدام نظامی علیه اوکراین ندارد.

را برپا کند.
وی ادامه داد: نظام عادلانه در تولید، توزیع، جذب و پرداخت کارکنان 
دولت باید اجرایی شود و من به عنوان یک طلبه که خدمتگزار مردم است 

اجاره نمی دهم بی عدالتی صورت گیرد. 
وی خاطرنشان کرد: پیروزی انقلاب اسلامی تمدنی را رقم زد که تمدن 
جمهوریت و اسلامیت را رقم زد که این تمدن همه سعادت را برای انسان 

معاصر فریاد می زند. 
رئیسی تأکید کرد: شعارهای انقلاب اسلامی شعارهای است که هم فطری 
و جهانی است که کل جهانیان می پذیرند چرا که آنچه که فریاد می زند 

عدالت، اخلاقیت، استقلال، عزت ملی و نفی سلطه و ظلم است.
وی ادامه داد: همواره این شعارها بر لب است و کهنه نشده است،  باید 
باید جریان  هم  امروز  داشت  مردم جریان  لب  بر  بهمن  شعاری که ۲۲ 
داشته باشد و امروز هم زنده است. اگر آن روز فریاد زدا شده نه شرقی 
نه غربی،  جمهوری اسلامی باید فریاد زده شود چرا سلطه نمی پذیریم و 

همواره پایدار است.
وی گفت: ارزش ها در نظام اسلامی ثابت بوده است و تغییر هم نمی کند، 
امروز مشاهده نه فقط مردم مسلمان در عالم بلکه محرومین در اقصی نقاط 

عالم عشق می ورزند
رئیس جمهور بیان کرد: شعار انقلاب شعار فطری است و ملت های جهان 
به این انقلاب سخت امیدوار هستند و می خواهند انقلابی بودن این نظام 

حفظ شود.
دست  به  را  پرچم  که  بماند  آنقدر  باید  اسلامی  انقلاب  داد:  ادامه  وی 

حضرت ولی عصر )عج( بدهیم.
رئیس جمهور گفت: امام رهبری مکتب سیاسی را ارائه کردند که داری 
شاخص هایی است که اولین آن اخلاص است و اولین شاخصه آن جمله ای 
دومین  عالم محضر خداست.  است،  بسته  نقش  دیوار  و  در  بر  است که 
شاخصه مردم هستند، چراکه عشق داشتن به مردم مقدمه دوست داشتن 
خدا است. سومین شاخصه عدالت است؛ البته نه عدالت به منزله شعار بلکه 
باید واقعی شکل بگیرد و عدالت هدف مهم انقلاب اسلامی بود و امروز 

در دولت مردمی عدالت و مردم اصل و اساس قرار می گیرند.
وی ادامه داد: بعضی ها ما را در رسانه ها مورد سؤال قرار می دهند که فلانی 
اسلامی  انقلاب  پیوند  مردم  من  عزیز  می رود،  اجتماعات  در  اینقدر  چرا 

هستند دور شدن از مردم، دور شدن از انقلاب اسلامی است.
است.  دولت  این  تأکید  محوری  عدالت  کرد:  تأکید  مجریه  قوه  رئیس 

چهارمین شاخصه مکتب انقلاب ضدظلم و استکبار بودن است که همراه 
خود دارد. پنجمین شاخصه استقلال داشتن است که در این ۴ دهه نشان 
داده ایم، امروز همه دنیا می دانند که مستقل کشور جمهوری اسلامی است 

و می دانند نه سلطه می کند نه سلطه می پذیرد. 
وی ادامه داد: راه زیادی داریم به مثابه این که استقلال اقتصادی را مانند 

استقلال سیاسی هموار کنیم.
رئیسی گفت: نگاه کردن به دست بیگانگان باعث مشکلاتی شده است 
اما در این دولت با عمل به اقتصاد مقاومتی گام های بلندی برای انقلاب 

اقتصادی برداشته خواهد شد.
وی ادامه داد: امام و رهبری همواره بر وحدت تأکید می کنند و زیر این 

پرچم نباید وحدت و انسجام مورد خدشه قرار گیرد. 
برخواسته  دولت  هستیم  مصمم  ما  کرد:  خاطرنشان  مجریه  قوه  رئیس 
مقاومتی  اقتصاد  و  ظرفیت های کشور  به  توجه  با  مردم  اراده  و  رأی  از 

گام هایی برای رفع مشکلات اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی بردارد.
خانواده   ۷۰۰ روزانه  کردیم  آغاز  را  دولت  که  روزی  شد:  یادآور  وی 
داغدار می شدند اما امروز کمتر شده است، شرایط کالاهای اساسی نگران 
پروتکل های  عزیز  مردم  ندارد.  وجود  نگرانی  خداوند  لطف  به  اما  بود 

بهداشتی را رعایت کنند.
فساد، رشوه،  است،  آمده  این دولت  مجریه خاطرنشان کرد:  قوه  رئیس 
بی عدالتی و روابط ناسالم نباشد ما در مقابل مفسدان خواهیم ایستاد و ریشه 

آنان را خواهیم کند
رئیس جمهور گفت: روابط ما در سیاست خارجی متوازن است، در مورد 
نگاه به غرب این نگاه را نامتوازن است، نگاه ما به همسایگان است، نگاه 
ما به خوزستان و آذربایجان و غرب و شرق کشور است هرگز امید به 

وین و نیویورک نداریم.
وی بیان کرد: به مقام معظم رهبری عرض کردم تلاش گروهای مردمی 

را نگاه می کنم امیدم به آینده بسیار بیشتر می شود. 
ناامید به  امید به مظلومان عالم است وپیام  رئیسی گفتت: ۲۲ بهمن پیام 

سلطه گران عالم است.
وی یادآور شد: در ۱۰ سال اول می خواستند انقلاب پا نگیرد اما شد، در 
دوره دوم می خواستند انقلاب تثبیت نشود اما شما خواستید شد، در دوره 
سوم می خواستند پیام این انقلاب به گوش جهانیان نرسد اما شما خواستید 
و شد و دوره چهارم نمی خواهند پیشرفتی باشد اما به خواست شما انجام 

خواهد شد.

وجوه  تسویه  و  بهادار  اوراق  مرکزی  سپرده گذاری  شرکت  مدیرعامل 
)سمات(، جزییات واریز سود سهام عدالت را تشریح کرد.

  محمد باغستانی در گفت و گو با ایسنا، درمورد واریز سود سهام عدالت 
سال ۱۳۹۹، توضیح داد: بر اساس آخرین محاسبات، سود سهام  منتهی 
به ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۹ مشمولان سهام عدالت حدود ۵۵۰ هزار تومان 
است اما پرداخت این مبلغ منوط به مبالغی که شرکت های سرمایه پذیر به 

حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز می کنند، خواهد بود.
افزایش  به  اقدام  پذیر  سرمایه  شرکت های  از  برخی  اینکه  بیان  با  وی 
سرمایه کرده اند، افزود: مبالغ افزایش سرمایه از سود تقسیمی کسر خواهد 
اگر شرکت های  تعلق خواهد گرفت.  به سهامداران  اما سهام جدید  شد 
به حساب سمات واریز  سرمایه پذیر سود سهام خود را در زمان مقرر 
کنند، پرداخت سود در یک مرحله انجام می شود اما در غیر اینصورت، 

واریز سود بیش از یک مرحله به طول می انجامد.

حساب  به  عدالت  سهام  سود  واریزی  مبالغ  سمات،  مدیرعامل  گفته  به 
سهامداران در هر دو روش مستقیم و غیرمستقیم بر اساس میزان سهام 

عدالتی است که در پرتفوی سهامداران وجود دارد.
باغستانی در ادامه درمورد افرادی که سود سهام عدالت سال ۱۳۹۸ خود را 
دریافت نکرده اند، گفت: این افراد باید در سامانه جامع اطلاعات مشتریان 
را در  معتبر خود  یا شماره شبای  احراز هویت و  ثبت نام و   )sejam.ir(
سایت sahamedalat.ir  وارد کنند. تلاش خواهیم کرد تا سود سهام این 

افراد را به همراه سود سال ۱۳۹۹ یکجا به حساب آنها واریز کنیم.
وی ادامه داد: براساس مصوبه اخیر شورای عالی بورس و اوراق بهادار، 
از طریق شرکت  امسال  اسفندماه  پایان  تا  سود سهامداران سهام عدالت 
شرکت  شد.  خواهد  پرداخت  منسجم  به صورت  مرکزی  سپرده گذاری 
سپرده گذاری مرکزی در حال فراهم کردن زیرساخت های لازم است تا 

شرایط برای پرداخت سود سهامداران عدالت تا پایان امسال مهیا شود.


